
ANUNT DE PARTICIPARE
privind achizi{ionarea cirbunilor marca AS (semucica) qi marca AM (oreqca)

prin procedura de achizi{ie de mici valoare

1. Denumirea autoritl{ii contractante: Direc}ia Situafii Exceplionale mun. Hinceqti

2.IDNO: 1006601001827

3. Adresa: Republica Moldova, mun. Hince;ti. str 31 August 1989 nr. 101 A

4. Num[rul de telefonlfaxz 0269-220-27;

5. Adresa de e-mail Ei de internet a autoritlfii contractante: logistica.hincesti@igsu.gov.md

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documentafia de
atribuire: documentalia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn SIA RSAP

7. Tipul autoritifii contractante qi'obiectul principal de activitate (daci este cazul, menfiunea
cI autoritatea contractanti este o autoritate centrali de achizifie sau ci achizifia implici o
alt[ formi de achizifie comuni): Institufie publicd

8. Cumpiritorul inviti operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesitifileo si
participe la procedura de achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor bunuri
/servicii/lucriri:

9. In cazul in care contractul este implr{it pe loturi un operator economic poatedepune oferta
(se va selecta): Pentru un singur lot.

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se aplicd
(indica{i se admite sau nu se admite)

11. Termenii qi condifiile de livrare/prestare/executare solicita{i: in termen de I5 zile de la
tnre gistrarea contractului la Trezorerie.

IJSP Htncesti, mun. Hlncesti str. 3] aueust I0l A- 13 tone Cdrbune marcaAS

USP Leu;eni , r. Htncefti s. Nemleni - 12 tone Cdrbune marca AS

SPSP largara . or. Iargara str. Ste.fan Vodd 5I - 8 tone Cdrbune marca AM

12. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2024

13. Contract de achizifie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejati (dupn caz)z nu se aplicd

(indicali da sau nu)

14. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora qi a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime) al

Nr/

ord

Cod CPV Denumirea
bunurilor/serviciilor

solicitate

U/M cantitatea Specifica{ia
tehnica deplini
solicitati/standar
te de referin{E

Valoarea
estimativi
(mrn TVA)
in lei MDL

I
09200000-1

Cdrbune marca AS si
AM

aaJJ

tone

Conform caietului de sarcini 166 666.66

Total Valoarea achizitiei fnri TVA 166 666.66



twr.;.

'*d' 
'

1 Cerere de participare

Anexa 7

Completatd in original. Confirmatd prin
aplicarea semndturii electronice.

Da

2. Declaralie privind valabilitatea ofertei.
Anexa 8.

Completati in original. Confirmatd prin
aplicarea semndturii electronice.

Da

3. Specificalia tehnicd

Anexanr22

Completati in original. Confirmat[ prin
aplicarea semndturii electronice.

Da

4. Specificalia de pre!

Anexa nr 23

Completatd in original. Confirmatd prin
aplicarea semndturii electronice.

Da

5. Certificat de inregistrare a intreprinderii-
copie

Emis de Camera inregistrdrii de

Stat,confirmatd prin semndturd pi
qtampila participantului

Da

6. Certificat de atribuire a contului bancar -
dovada de{inerii conturilor bancare

Eliberat de banca de{indtoare de
cont,confirmatd prin semndtura gi
gtampila participantului

Da

Declaralia privind confirmarea identitbfi i
beneficiarilor eFectivi gi neincadrarea
acestora in situalia condamnirii pentru
participarea la activitAti ale unei organizatii
sau grupdri criminale, pentru corupfie,
fraudd sau spdlare de bani

Formular aprobat prin Ordinul MF nr
145 din 24 noiembrie2020

Da

8. Certificat de conformitate qi

Rapoartele de incercdri

Certificat de conformitate in
corespundere cu normele gi cerin{ele
na{ionale

Da

9. Autoriza[ia sanitard pentru funclionare Eliberatd de Agenfia Nationald pentru
Sdndtate Publicd

Da

10. Formularul DUAE Se anexeazd
Da

I l. I Condilii de livrare
I

Gratis, cu transporful operatorului
economic, in saci.

Da

15' Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dac5 este cazul specificafi daci se va utilizaacordul-cadru, sistemul dinamic de achizifie sau licitafia electronicd): ' nu se aplicd
l6' Condifii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dup6 caz):

l7.Criteriuldeevaluareaplicatpentruadjudecareacontractului:@
18. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:

- pAni la: [ora exactd/ conform SIA RSAp
- pe: [datuJ conform SIA RSAp



19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:
ofertele sau cererile de participare vorJi clepase electronic prin intermediut SIA RSA1

20. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile
21. Locul deschiderii ofertelor:

Ofertele tnfrrziute vorfi respinse.
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

22. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
ofertan(ii sau reprezentanlii acestora au !yyty.! sd participe la deschiderea ofertelor, cu excep(iacazului ctnd ofertele aufost depuse prin StA 'nS,Ap".
23' Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba

24.in cad

Cond

n cadru urii de ach blici se va utilizalac

\rvpLrusrsil creurronlca a orenelor sau a cererilor dg
participare

Se accept

srsrgrnul qe comenzt electronlce Nu se acceptd
facturarea electronicd Se acceptd
Pr4Lrr(' srguuulll(ig

-

Se acceptd ,,.f;,,-i'

/

ucdtorul gruputui de lucru: ffi/, lan


